（別　紙）
令和　年　　月　　日

佐世保市消防局長　様

（申　込　者）
住　　　所
氏　　　名
連　絡　先

下記のとおり佐世保市消防音楽隊の派遣を要請します。
	消　防　音　楽　隊　派　遣　要　請　書

	要請者
※申込者と同じ場合は
記載不要です。
	住　　　所：
職業・氏名：
担当連絡先：

	日　時
	令和　　年　　月　　日（　）　　時　　分 ～　　時　　分
集合時間：　　　時　　分

	場所
	演奏場所：　　　　　　　　　　（ 屋内 ・ 屋外 ）
駐車場： 有（ 場　所：　　　　　　　　）・　無
音響設備： 有　・　無
電　源： 有（ 場　所：　　　　　　　　）・　無

	行事内容
※資料やシナリオがありましたら添付願います。

対象者の年代（演奏曲の選曲のため）

	※ 派遣に伴う人員手配等のため、派遣日の３０日前までに提出をお願いします。
[bookmark: _GoBack]　 なお、災害出動等が発生した際は、派遣できない場合もありますのでご了承下さい。